Derselbe ertheilt dem B. Thimo die Vergünstigung, 25 geistliche Aemter seiner Collatur an Priester zu vergeben, die bereits ein, zwei oder drei Beneficien besitzen.

Alexander episcopus — venerabili fratri Thimoni episcopo Misnensi salutem —. Personam tuam etc. Hinc est quod nos tuam volentes honorare personam et per honorem tibi exhibitum aliis providere, fraternitati tuae reservandi donationi tuae auctoritate apostolica hac vice duntaxat viginti quinque beneficia ecclesiastica cum cura vel sine cura ad tuam collationem spectantia, dummodo aliquod ipsorum canoni-